
 

ODDZIAŁ ŁÓDZKI PTTK IM. JANA CZERASZKIEWICZA, 

KOMISJA KRAJOZNAWCZA I OCHRONY PRZYRODY, 

KLUB TURYSTÓW PIESZYCH „SALAMANDRA”, 

ŁÓDZKI KLUB TURYSTÓW KOLARZY 

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W GROTNIKACH, 

STOWARZYSZENIE „LINDA” 

zapraszają na 

XXX Rajd Powitania Wiosny 

23 marca 2024 r. 
 

w ramach obchodów 100-lecia Grotnik 
 

I. Obsługa rajdu: 

Kierownik rajdu:                                 Paweł Pietkowski  

Kierownik trasy 1                               Wiktor Malinowski 

Kierownik trasy 2 (rowerowej)         Jadwiga Walczyk 

Obsługa rajdu:               Instruktorzy Ochrony Przyrody PTTK, członkowie KTP „SALAMANDRA”, 

, członkowie Łódzkiego Klubu Turystów Kolarzy PTTK, pracownicy Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego w Grotnikach. 

II. Cele Rajdu:  

1. Czynny wypoczynek połączony z poznawaniem okolic Łodzi. 

2. Zachęcenie do zdobywania odznak turystyczno-krajoznawczych i przyrodniczych PTTK, 

3. Zachęcenie uczestników rajdu do angażowania się w działalność PTTK, 

4. Promocja Grotnik i okolicznych atrakcji turystycznych, historycznych i przyrodniczych, 

5. Nawiązanie nowych przyjaźni i znajomości.  

 

III. Start uczestników w dniu 23 marca 2024 r. (sobota) w czasie i w miejscu wyznaczonym 

przez kierowników poszczególnych tras.  

IV. Zakończenie rajdu – Zespół Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach (Szkoła), Grotniki  

ul. Brzozowa 4.  

V. Trasy rajdu:  

Trasa 1 (piesza ok. 11 km.) Zgierz – Bazylia – Komorniki – Grotniki.  

Start o godz. 10:00 – 10:20. ZGIERZ plac Kilińskiego (dojazd tramwajem linii 6 – np.  

z MPK Helenówek. Uwaga! zaczyna się strefa 2) 

 

Trasa 2 – ROWEROWA (ok. 60 km – w obie strony) dla miłośników wiatru we włosach, 

odważnych zjazdów i łagodnych podjazdów – słowem dla rowerzystów zaczynających sezon 

Start o godz. 10:00. ŁÓDŹ, Park Staromiejski, przy zegarze słonecznym, na wprost 

Manufaktury. 

Osoby niepełnoletnie muszą posiadać KARTĘ ROWEROWĄ!!! 

META RAJDU CZYNNA OD GODZ. 12:00 DO GODZ. 15:00 

Na mecie rajdu konkurs na Marzannę, kiełbaski z grilla. 

UWAGA!!!  Uczestnicy Rajdu mogą przynieść ze sobą MARZANNY, które oceniane będą  

i symbolicznie nagradzane. Marzanny można zabrać ze sobą lub pozostawić na pamiątkę  

w szkole w Grotnikach. 

 

VI. Warunki uczestnictwa:  

1. Rajd przeznaczony jest dla wszystkich zainteresowanych, zwłaszcza dla najmłodszych turystów. 

2. Przyjmowane będą zgłoszenia drużyn oraz zgłoszenia indywidualne. Młodzież szkolna będzie 

przyjmowana na rajd tylko według zgłoszeń szkoły (pod opieką nauczycieli lub innych osób 

dorosłych). 

3. Zgłoszenia oraz wpisowe przyjmowane będą w Biurze Oddziału Łódzkiego PTTK, ul. Wigury 

12a, Ip, pok. 105 w dniach od 19 do 21 marca 2024 roku w godz. 11.00-16.00 lub telefonicznie 

na nr telefonu 42 636-15-09. Zgłoszenia będą przyjmowane również w piątek, 22 marca 2024 roku 

i na starcie Tras – w tej sytuacji organizator nie gwarantuje wydania wszystkich świadczeń.  

4. Wpisowe wpłacać można również (tylko do czwartku, 21.03.2024 r.) na rachunek bankowy 

Oddziału Łódzkiego PTTK. Numer rachunku: 58 1930 1464 2360 0350 8525 0001. 

5. W ramach wpisowego uczestnicy otrzymają: opis trasy o charakterze krajoznawczym 

wraz z mapką, pamiątkowy znaczek, poczęstunek, (kiełbaska, pieczywo), potwierdzenia punktów 

na OTP lub Siedmiomilowe Buty i potwierdzenia punktów do innych odznak w/g indywidualnych 

potrzeb. 

 

VII. Opłaty za udział w rajdzie:  

Kadra PTTK oraz młodzież szkolna zrzeszona w PTTK (opłacona składka za 2024 rok.) – 8 zł; 

Członkowie PTTK (opłacona składka za 2024 rok) i młodzież szkolna niezrzeszona w PTTK – 10 zł; 

Pozostali – 12 zł. 

Opiekunowie grup szkolnych, Kół PTTK i SKKT (l opiekun na min. 8 uczestników), są zwolnieni 

z opłat wpisowego. Opiekunowie ci otrzymują takie same świadczenia, jak uczestnicy. 

W przypadku niezgłoszenia się w dniu rajdu wpisowe nie będzie zwracane. 

 

VIII. Informacje dodatkowe.  

Uczestników rajdu obowiązuje znajomość niniejszego regulaminu, przestrzeganie Karty 

Turysty, przestrzeganie zasad ruchu drogowego i innych zasad bezpieczeństwa. Uczestnicy 

nie będą ubezpieczeni przez organizatorów i biorą udział w rajdzie na własną 

odpowiedzialność. Kierownictwo rajdu nie ponosi odpowiedzialności cywilnej w przypadku 

szkody powstałej w mieniu, względnie na osobie uczestnika lub z jego winy.  

Ostateczna interpretacja mniejszego regulaminu przysługuje wyłącznie kierownictwu rajdu. 

Koszty przejazdów na start i za powrót uczestnicy ponoszą we własnym zakresie. 

IX. Powrót z Rajdu: 

Powrót pociągiem ŁKA ze stacji PKP Grotniki wg. aktualnego rozkładu jazdy (godz. 14:57, 

17:18) 

 

 

 

Słonecznej pogody i niezapomnianych przeżyć 

Życzy Obsługa Rajdu 


